
UCHWAŁA NR IV/60/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 lutego 2019r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 

pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. 

poz. 2204 i 2348 oraz z 2019r. poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości będących własno-

ścią Gminy Miejskiej Chojnice, wydzielonych z działek nr 70/5, 69/1 i 68/12, zapisanych  

w KW SL1C/00007845/8: 

1) nr 5296 o pow. 758 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

2) nr 5297 o pow. 552 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

3) nr 5298 o pow. 553 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

4) nr 5299 o pow. 554 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

5) nr 5300 o pow. 520 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

6) nr 5301 o pow. 661 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

7) nr 5302 o pow. 664 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

8) nr 5303 o pow. 525 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

9) nr 5304 o pow. 556 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

10) nr 5305 o pow. 554 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

11) nr 5306 o pow. 552 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

12) nr 5307 o pow. 583 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5334 o pow. 1 464 m

2
;  

13) nr 5308 o pow. 656 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

14) nr 5309 o pow. 552 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

15) nr 5310 o pow. 554 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

16) nr 5311 o pow. 556 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

17) nr 5312 o pow. 523 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

18) nr 5313 o pow. 663 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

19) nr 5314 o pow. 665 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

20) nr 5315 o pow. 524 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

21) nr 5316 o pow. 556 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

22) nr 5317 o pow. 554 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

23) nr 5318 o pow. 552 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

24) nr 5319 o pow. 645 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5333 o pow. 1 459 m

2
;  

25) nr 5320 o pow. 597 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m

2
;  

26) nr 5321 o pow. 552 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m

2
;  

27) nr 5322 o pow. 554 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m

2
;  

28) nr 5323 o pow. 556 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m

2
;  

29) nr 5324 o pow. 524 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m

2
;  

30) nr 5324 o pow. 665 m
2
 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m

2
. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 
 

Id: 8889020C-C85B-4553-BED4-56C9F5963337. Podpisany Strona 1




